
Schiedsgericht: OSR: Niemann, Thorsten MGC Bad Oldesloe
SR: Kiesow, Detlev TSV Kücknitz Lübeck
SR: Grosse, Ina TV Trappenkamp

Turnierleitung: Brandt, Ralph TV Trappenkamp

Tabelle vor dem 3.Spieltag:

1. MGC Olympia Kiel II 527 Ø 21,958 32

2. MGC Harrislee Wasserleben 560 Ø 23,333 26

3. MGC Bad Oldesloe 561 Ø 23,375 26

4. MC Flora Elmshorn 588 Ø 24,500 16

5. MGC Olympia Kiel III 589 Ø 24,542 16

6. MGC Brunsbüttel I 597 Ø 24,875 16

7. TSV Kücknitz Lübeck 632 Ø 26,333 8

8. SG Trappenkamp / Neumünster 649 Ø 27,042 4

9. MGC Brunsbüttel II 726 Ø 30,250 0

Tabelle des 3.Spieltages:

1. MGC Bad Oldesloe 290 Ø 24,167 16

2. MGC Olympia Kiel II 295 Ø 24,583 14

3. MGC Harrislee Wasserleben 306 Ø 25,500 12

4. MGC Brunsbüttel I 314 Ø 26,167 10

5. SG Trappenkamp / Neumünster 323 Ø 26,917 8

6. MGC Olympia Kiel III 324 Ø 27,000 6

7. MC Flora Elmshorn 329 Ø 27,417 4

8. TSV Kücknitz Lübeck 367 Ø 30,583 2

9. MGC Brunsbüttel II 397 Ø 33,083 0

Tabellenstand nach dem 3.Spieltag:

1. MGC Olympia Kiel II 822 Ø 22,833 46
2. MGC Bad Oldesloe 851 Ø 23,639 42
3. MGC Harrislee Wasserleben 866 Ø 24,056 38
4. MGC Brunsbüttel I 911 Ø 25,306 26
5. MGC Olympia Kiel III 913 Ø 25,361 22
6. MC Flora Elmshorn 917 Ø 25,472 20
7. SG Trappenkamp / Neumünster 972 Ø 27,000 12
8. TSV Kücknitz Lübeck 999 Ø 27,750 10
9. MGC Brunsbüttel II 1123 Ø 31,194 0

Schleswig-Holstein-Liga 2024
Ergebnisliste vom 3.Punktspiel am 09. Juni 2024 in Trappenkamp



1. MGC Bad Oldesloe 71 68 74 77 290 16
Frahm, Volker 43512 SmII 27 29 26 36 118 Ø 29,500
Ahmed, Alan 24649 H 22 24 27 26 99 Ø 24,750
Riecken, Mirko 43517 SmI 29 20 30 29 108 Ø 27,000
Niemann, Thorsten 45006 SmII 22 24 21 22 89 Ø 22,250

1.Streicher bei vier Spielern 29 29 30 36
2.Streicher bei fünf Spielern
3.Streicher bei sechs Spielern

2. MGC Olympia Kiel II 78 73 72 72 295 14
Voß, Björn 49854 SmI 29 24 28 26 107 Ø 26,750
Jensen, André 46846 SmI 28 25 27 24 104 Ø 26,000
Otto, Kuno 6524 SmII 36 24 25 26 111 Ø 27,750
Markmann, Leif 45267 SmI 27 28 26 26 107 Ø 26,750
Lemke, André 29671 H 23 28 21 22 94 Ø 23,500

1.Streicher bei vier Spielern 36 28 28 26
2.Streicher bei fünf Spielern 29 28 27 26
3.Streicher bei sechs Spielern

3. MGC Harrislee Wasserleben 80 78 80 68 306 12
Hebbeln, Christian 37511 H 27 26 33 31 117 Ø 29,250
Hebbeln, Carina 37853 D 27 28 25 24 104 Ø 26,000
Melfsen, Sylva 67876 SwI 40 29 32 29 130 Ø 32,500
Sauerland, Kay 49737 H 27 24 28 22 101 Ø 25,250
Johannsen, Niels 46843 SmI 26 31 27 22 106 Ø 26,500

1.Streicher bei vier Spielern 40 31 33 31
2.Streicher bei fünf Spielern 27 29 32 29
3.Streicher bei sechs Spielern

4. MGC Brunsbüttel I 79 76 76 83 314 10
Maaß, Bettina 43835 SwI 32 25 36 29 122 Ø 30,500
Grohse, Rainer 36717 SmII 50 47 31 45 173 Ø 43,250
Christ, Michael 46852 SmII 31 31 25 28 115 Ø 28,750
Kunz, Bernd 5225 SmII 26 23 21 26 96 Ø 24,000
Schmidt, Thorben 33928 SmI 22 28 30 30 110 Ø 27,500

1.Streicher bei vier Spielern 50 47 36 45
2.Streicher bei fünf Spielern 32 31 31 30
3.Streicher bei sechs Spielern

5. SG Trappenkamp / Neumünster 82 78 82 81 323 8
Schön, Wolfgang 35230 SmII 45 39 40 41 165 Ø 41,250
Brandt, Kjell Jonne 67960 Schm 27 28 35 26 116 Ø 29,000
Grosse, Ina 22243 SwII 29 32 31 28 120 Ø 30,000
Buchholz, Jennifer 31317 D 29 25 25 31 110 Ø 27,500
Buchholz, Werner 41297 SmII 30 34 31 34 129 Ø 32,250
Brandt, Ralph 28747 SmI 26 25 26 27 104 Ø 26,000
1.Streicher bei vier Spielern 45 39 40 41
2.Streicher bei fünf Spielern 30 34 35 34
3.Streicher bei sechs Spielern 29 32 31 31



6. MGC Olympia Kiel III 86 81 77 80 324 6
Uhl, Birgit 30695 SwII 34 38 37 31 140 Ø 35,000
Hohnke, Holger 6522 SmII 32 32 29 31 124 Ø 31,000
Otto, Karin 25020 SwII 32 36 35 30 133 Ø 33,250
Barz, Andreas 46055 SmII 26 26 26 27 105 Ø 26,250
Balzer, Fynn 68090 Schm 36 26 33 30 125 Ø 31,250
Lemke, Kai 28673 SmII 28 29 22 23 102 Ø 25,500
1.Streicher bei vier Spielern 36 38 37 31
2.Streicher bei fünf Spielern 34 36 35 31
3.Streicher bei sechs Spielern 32 32 33 30

7. MC Flora Elmshorn 92 81 80 76 329 4
Jürs, Gabriele 43515 SwII 30 27 34 28 119 Ø 29,750
Wriedt, Susanne 66919 SwII 29 33 27 34 123 Ø 30,750
Christiansen, Ramona 35102 D 36 30 34 32 132 Ø 33,000
Jürs, Dieter 43508 SmII 33 27 29 24 113 Ø 28,250
Wriedt, Hans 10260 SmII 33 27 24 24 108 Ø 27,000

1.Streicher bei vier Spielern 36 33 34 34
2.Streicher bei fünf Spielern 33 30 34 32
3.Streicher bei sechs Spielern

8. TSV Kücknitz Lübeck 89 96 91 91 367 2
Brandis, Peter 29046 SmII 26 24 23 22 95 Ø 23,750
Grünberg, Richard 67264 SmII 34 38 39 37 148 Ø 37,000
Kiesow, Detlev 4114 SmII 29 34 29 32 124 Ø 31,000

1.Streicher bei vier Spielern
2.Streicher bei fünf Spielern
3.Streicher bei sechs Spielern

9. MGC Brunsbüttel II 0 0 0 0 397 0

1.Streicher bei vier Spielern
2.Streicher bei fünf Spielern
3.Streicher bei sechs Spielern

Einzelspieler:

Wunderlich, Mario 46556 SmI 30 37 26 27 120 Ø 30,000

Besondere Vorkommnisse:

Keine

Trappenkamp,  den 09. Juni 2024
Für die Richtigkeit

Ralph Brandt

(TV Trappenkamp, Abt. Minigolf)



Schiedsgericht: OSR: Niemann, Thorsten MGC Bad Oldesloe
SR: Kiesow, Detlev TSV Kücknitz Lübeck
SR: Grosse, Ina TV Trappenkamp

Turnierleitung: Brandt, Ralph TV Trappenkamp

Einzelwertung:

Niemann, Thorsten 45006 SmII 22 24 21 22 89 Ø 22,250
Lemke, André 29671 H 23 28 21 22 94 Ø 23,500
Brandis, Peter 29046 SmII 26 24 23 22 95 Ø 23,750
Kunz, Bernd 5225 SmII 26 23 21 26 96 Ø 24,000
Ahmed, Alan 24649 H 22 24 27 26 99 Ø 24,750

Sauerland, Kay 49737 H 27 24 28 22 101 Ø 25,250
Lemke, Kai 28673 SmII 28 29 22 23 102 Ø 25,500

Jensen, André 46846 SmI 28 25 27 24 104 Ø 26,000
Hebbeln, Carina 37853 D 27 28 25 24 104 Ø 26,000
Brandt, Ralph 28747 SmI 26 25 26 27 104 Ø 26,000
Barz, Andreas 46055 SmII 26 26 26 27 105 Ø 26,250
Johannsen, Niels 46843 SmI 26 31 27 22 106 Ø 26,500
Voß, Björn 49854 SmI 29 24 28 26 107 Ø 26,750
Markmann, Leif 45267 SmI 27 28 26 26 107 Ø 26,750
Riecken, Mirko 43517 SmI 29 20 30 29 108 Ø 27,000
Wriedt, Hans 10260 SmII 33 27 24 24 108 Ø 27,000
Schmidt, Thorben 33928 SmI 22 28 30 30 110 Ø 27,500

Buchholz, Jennifer 31317 D 29 25 25 31 110 Ø 27,500
Otto, Kuno 6524 SmII 36 24 25 26 111 Ø 27,750
Jürs, Dieter 43508 SmII 33 27 29 24 113 Ø 28,250
Christ, Michael 46852 SmII 31 31 25 28 115 Ø 28,750
Brandt, Kjell Jonne 67960 Schm 27 28 35 26 116 Ø 29,000
Hebbeln, Christian 37511 H 27 26 33 31 117 Ø 29,250
Frahm, Volker 43512 SmII 27 29 26 36 118 Ø 29,500
Jürs, Gabriele 43515 SwII 30 27 34 28 119 Ø 29,750

Grosse, Ina 22243 SwII 29 32 31 28 120 Ø 30,000
Wunderlich, Mario 46556 SmI 30 37 26 27 120 Ø 30,000
Maaß, Bettina 43835 SwI 32 25 36 29 122 Ø 30,500
Wriedt, Susanne 66919 SwII 29 33 27 34 123 Ø 30,750
Hohnke, Holger 6522 SmII 32 32 29 31 124 Ø 31,000
Kiesow, Detlev 4114 SmII 29 34 29 32 124 Ø 31,000
Balzer, Fynn 68090 Schm 36 26 33 30 125 Ø 31,250
Buchholz, Werner 41297 SmII 30 34 31 34 129 Ø 32,250
Melfsen, Sylva 67876 SwI 40 29 32 29 130 Ø 32,500
Christiansen, Ramona 35102 D 36 30 34 32 132 Ø 33,000
Otto, Karin 25020 SwII 32 36 35 30 133 Ø 33,250
Uhl, Birgit 30695 SwII 34 38 37 31 140 Ø 35,000
Grünberg, Richard 67264 SmII 34 38 39 37 148 Ø 37,000
Schön, Wolfgang 35230 SmII 45 39 40 41 165 Ø 41,250
Grohse, Rainer 36717 SmII 50 47 31 45 173 Ø 43,250

Trappenkamp,  den 09. Juni 2024
Für die Richtigkeit

Ralph Brandt

(TV Trappenkamp, Abt. Minigolf)

Schleswig-Holstein-Liga 2024
Ergebnisliste vom 3.Punktspiel am 09. Juni 2024 in Trappenkamp


